

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Skeldahl Aps

Østbirkvej 46  
8700 Horsens

CVR-nr. 39 30 74 72

## Årsrapport for 2020/21

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 03/11 2021

---

Michella Loa Rohde Skeldahl  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	8
Balance pr. 30. september 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Skeldahl Aps  
Østbirkvej 46  
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 30 74 72  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Michella Loa Rohde Skeldahl, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve investerings- og udlejningsvirksomhed samt anden hermed nært beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 451.862, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.487.812.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021**

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>851.122</b>	<b>1.037.028</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>(128.873)</u>	<u>(128.873)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>722.249</b>	<b>908.155</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>(141.055)</u>	<u>(249.949)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>581.194</b>	<b>658.206</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(129.332)</u>	<u>(146.029)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>451.862</u></b>	<b><u>512.177</u></b>
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Overført resultat		<u>338.862</u>	<u>401.577</u>
		<b><u>451.862</u></b>	<b><u>512.177</u></b>

**Balance pr. 30. september 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		6.592.604	6.721.477
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>6.592.604</u>	<u>6.721.477</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>6.592.604</u>	<u>6.721.477</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	8.685
Selskabsskat		4.580	0
Periodeafgrænsningsposter		22.702	22.313
<b>Tilgodehavender</b>		<u>27.282</u>	<u>30.998</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>841.338</u>	<u>947.903</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>868.620</u>	<u>978.901</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>7.461.224</u>	<u>7.700.378</u>

**Balance pr. 30. september 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.324.812	985.950
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.487.812</u></b>	<b><u>1.146.550</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>125.821</u>	<u>97.909</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>125.821</u></b>	<b><u>97.909</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.328.193	3.517.997
Anden gæld		1.747.713	2.051.663
Deposita		<u>188.000</u>	<u>133.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>5.263.906</u></b>	<b><u>5.702.660</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	498.492	497.150
Selskabsskat		0	38.118
Anden gæld		<u>85.193</u>	<u>217.991</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>583.685</u></b>	<b><u>753.259</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.847.591</u></b>	<b><u>6.455.919</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.461.224</u></b>	<b><u>7.700.378</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	985.950	110.600	1.146.550
Betalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	338.862	113.000	451.862
<b>Egenkapital 30. september 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>1.324.812</b>	<b>113.000</b>	<b>1.487.812</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>128.873</u>	<u>128.873</u>
	<b><u>128.873</u></b>	<b><u>128.873</u></b>
der fordeler sig således:		
Bygninger	<u>128.873</u>	<u>128.873</u>
	<b><u>128.873</u></b>	<b><u>128.873</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	141.055	205.950
Kursreguleringer omkostninger	<u>0</u>	<u>43.999</u>
	<b><u>141.055</u></b>	<b><u>249.949</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	101.420	118.118
Årets udskudte skat	<u>27.912</u>	<u>27.911</u>
	<b><u>129.332</u></b>	<b><u>146.029</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og byg- ninger</b>
Kostpris 1. oktober 2020	7.043.660
Kostpris 30. september 2021	7.043.660
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	322.183
Årets afskrivninger	128.873
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	451.056
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>6.592.604</b>

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2020	97.909	69.998
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	27.912	27.911
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. september 2021</b>	<b>125.821</b>	<b>97.909</b>
Materielle anlægsaktiver	125.821	97.909
	<b>125.821</b>	<b>97.909</b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2020	Gæld 30. september 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.711.197	3.522.735	194.542	2.619.327
Anden gæld	2.355.613	2.051.663	303.950	531.913
Deposita	133.000	188.000	0	188.000
	<b>6.199.810</b>	<b>5.762.398</b>	<b>498.492</b>	<b>3.339.240</b>

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.605, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør t.kr. 6.592.